
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA 
                                Secretária de Administração, Planejamento e Finanças. 
                             Rua dos Pioneiros, n° 109, Centro, Agrolândia, SC - CEP: 88420-000. 
 

                                   

__________________________________________________________________________________________ 
Web Site: www.agrolandia.sc.gov.br 

Telefone: (47)3534212 - (47)35344155  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

O Prefeito Municipal, JOSÉ CONSTANTE, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em 
vigor, especialmente a Lei Nº 8.666/93 e suas alterações legais, resolve: 
 
01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:  
 
Processo nº: 01/2021 
Edital: 01/2021 
Modalidade: Dispensa de Licitação - 01/ 2021 - FMS 
Objeto: CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, PESSOA 
FÍSICA OU PESSOA JURÍDICA, VISANDO A REALIZAÇÃO DE CONSULTAS E PROCEDIMENTOS 
COMPLEMENTARES NO PRÓPRIO MUNICÍPIO E OUTROS, A SEREM EXECUTADOS CONFORME 
CARACTERÍSTICAS DE CADA SERVIÇO E ESCALA A SER ESTABELECIDA PELA COORDENAÇÃO DA 
UNIDADE/GESTÃO MUNICIPAL DA SAÚDE DE ACORDO COM O INTERESSE PÚBLICO. 
 
 
Fornecedores e itens: 

 

Produto Unidade Marca Qtde Valor 
Unitário 

5 – ATENDIMENTO DE FISIOTERAPEUTA 
 

HORA  2.400 R$30,00 567183 - ABS CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LTDA ME 
 612316 – KEITY REGINA SCHROEDER 

 

Agrolândia, 08 de Julho de 2021. 

 
 

___________________________________ 
JOSÉ CONSTANTE 
Prefeito Municipal 

CPF: 624.958.529-04 
 

  

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

		2021-07-08T17:25:28-0300
	JOSE CONSTANTE:62495852904 1




